
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. 

по вопросу: «О создании учебной лаборатории  

Социально-экономического института СГТУ имени Гагарина Ю.А.»  

 

 

   г. Саратов                                                                                 28 августа 2020 г. 

 

Заслушав информацию проректора по учебной работе Калгановой С.Г. 

по вопросу «О создании учебной лаборатории Социально-экономического 

института», Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Создать учебную лабораторию Социально-экономического института  

СГТУ имени Гагарина Ю.А. . 

 

 

Председатель Ученого совета О.А. Афонин  

Ученый секретарь Ученого совета Н.В. Тищенко 


